
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/370/2017 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ 

Uzdrowisko Sopot” w Sopocie. 

Na podstawie art.18 ust. 1ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 

poz. 446 i 1579 ze zm.), art. 42 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.z 2016r. poz. 1638 ze zm. ) 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie przyjętego uchwałą Rady Miasta Sopotu Nr XX/256/2012 z dnia 

29 czerwca 2012 roku: 

8 ust.1 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie 

otrzymuje brzmienie: 

1. W zakładzie działają następujące poradnie i inne komórki organizacyjne: 

1) Ośrodek promocji zdrowia i terapii uzależnień; 

a) poradnia terapii uzależnień i współuzależnień od alkoholu, 

b) poradnia terapii uzależnień od substancji psychoaktywnych 

2) poradnia diabetologiczna, 

3) poradnia geriatryczna, 

4) poradnia reumatologiczna, 

5) poradnia rehabilitacyjna, 

6) poradnia kardiologiczna 

7) poradnia medycyny pracy, 

8) pracownia psychologiczna. Badanie kierowców 

9) oddział uzdrowiskowy sanatoryjny – Sanatorium Uzdrowiskowe „ Leśnik”, 

10) oddział uzdrowiskowy sanatoryjny – Sanatorium Uzdrowiskowe „Perła”, 

11) oddział uzdrowiskowy szpitalny 

12) Centrum Rehabilitacji „ Zielone Wzgórze”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1704



13) ośrodek rehabilitacji dziennej, 

14) oddział rehabilitacji narządu ruchu, 

15) oddział rehabilitacji kardiologicznej, 

16) dział ( pracownia) fizjoterapii, 

17) dział farmacji, 

18) apteka ogólnodostępna, 

19) punkt żywienia. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ Uzdrowisko Sopot” 

w Sopocie pozostają bez zmian . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 

Miasta Sopotu 

 

 

dr 

inż. Wieczesław Augustyniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1704


		2017-05-13T08:46:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




